Flexible, simple, economical
Przemiennik częstotliwości SMVector
Elastyczny, nieskomplikowany, ekonomiczny
SMVector
NOW AVAILABLE WITH
WASHDOWN ENCLOSURE AND
MULTIPLE COMMUNICATION
OPTIONS!

Najlepiej zamawiać smv z fabrycznie zaistalowanym
modułem komunikacji. Jeśli smv jest już zainstalowany
można go w łatwy sposób doposażyć.
Standard I/O
Zasilanie
Uwaga: Opcje komunikacji są dostępne w modelach ze stopniem ochrony NEMA 1 (IP31) oraz NEMA 4X (IP65).
Moduł komunikacji
120/240V - 1Ø wejście (3Ø wyjście)
Model
Prąd
wyjściowy
Moc
Rozmiar
NEMA 1 NEMA 4X
IN [A] Hp kW IP31 IP65
ESV251N01SX* 1.7 0.33 0.25 G1 N/A
ESV371N01SX* 2.4 0.5 0.37 G1 R1
ESV751N01SX* 4.2 1 0.75 G1 R1
ESV112N01SX* 6.0 1.5 1.1 G2 R2
Uwaga! Napięcie wyjściowe będzie podwojone gdy podłączymy do źródła 120 V.
              Napięcie wyjściowe nie przekroczy napięcia wejściowego gdy podłączymy do źródła 240V.
200/240V - 1 lub 3Ø wejście (3Ø wyjście)
Model
Prąd
wyjściowy
Moc
Rozmiar
NEMA 1 NEMA 4X
IN [A] Hp kW IP31 IP65
ESV251N02SX* (1) (2) 1.7 0.33 0.25 G1 N/A
ESV371N02YX* (2) 2.4 0.5 0.37 G1 R1
ESV751N02YX* (2) 4.2 1 0.75 G1 R1
ESV112N02YX* (2) 6.0 1.5 1.1 G2 R2
ESV152N02YX* (2) 7.0 2 1.5 G2 R2
ESV222N02YX* (2) 9.6 3 2.2 G2 S1
200/240V - 3Ø wejście (3Ø wyjście)
Model
Prąd
wyjściowy
Moc
Rozmiar
NEMA 1 NEMA 4X
IN [A] Hp kW IP31 IP65
ESV112N02TX* 6.0 1.5 1.1 G2 N/A
ESV152N02TX* 7.0 2 1.5 G2 N/A
ESV222N02TX* 9.6 3 2.2 G2 N/A
ESV402N02TX* 16.5 5 4.0 G3 V1
ESV552N02TX* 23 7.5 5.5 H1 T1
ESV752N02TX* 29 10 7.5 H1 T1
ESV113N02TX* 42 15 11.0 J1 N/A
ESV153N02TX* 54 20 15.0 J1 N/A
400/480V - 3Ø wejście (3Ø wyjście)
Model
Prąd
wyjściowy
Moc
Rozmiar
NEMA 1 NEMA 4X
IN [A] Hp kW IP31 IP65
ESV371N04TX* (2) 1.3/1.1 0.5 0.37 G1 R1
ESV751N04TX* (2) 2.4/2.1 1 0.75 G1 R1
ESV112N04TX* (2) 3.5/3.0 1.5 1.1 G2 R2
ESV152N04TX* (2) 4.0/3.5 2 1.5 G2 R2
ESV222N04TX* (2) 5.5/4.8 3 2.2 G2 R2
ESV302N04TF* 7.6/6.3 4 3.0 N/A R2
ESV402N04TX* (2) 9.4/8.2 5 4.0 G3 V1
ESV552N04TX* (2) 12.6/11 7.5 5.5 H1 V1
ESV752N04TX* (2) 16.1/14 10 7.5 H1 T1
ESV113N04TX* 24/21 15 11.0 J1 N/A
ESV153N04TX* 31/27 20 15.0 J1 N/A
ESV183N04TX* 39/34 25 18.5 J1 N/A
ESV223N04TX* 46/40 30 22 J1 N/A
480/600V - 3Ø wejście (3Ø wyjście)
Model
Prąd
wyjściowy
Moc
Rozmiar
NEMA 1 NEMA 4X
IN [A] Hp kW IP31 IP65
ESV751N06TX* 1.7 1 0.75 G1 R1
ESV152N06TX* 2.7 2 1.5 G2 R2
ESV222N06TX* 3.9 3 2.2 G2 R2
ESV402N06TX* 6.1 5 4.0 G3 V1
ESV552N06TX* 9 7.5 5.5 H1 V1
ESV752N06TX* 11 10 7.5 H1 T1
ESV113N06TX* 17 15 11.0 J1 N/A
ESV153N06TX* 22 20 15.0 J1 N/A
ESV183N06TX* 27 25 18.5 J1 N/A
ESV223N06TX* 32 30 22 J1 N/A
Wymiary
w s g
cale mm cale mm cale mm
G1 7.48 190 3.90 99 4.35 110